Dodatek ¢. 1

ke smlouvé o dilo &.: 1/2017

1.1. Objednatel:

Zastoupeny:

IC:

DIC:

Bankovni spojeni:
Telefon:

e-mail:

(dale jen objednatel)

a
1.2. Zhotovitel:

Zastoupeny ve vécech smlouvy:

Zastoupeny ve vécech technickych:

1. Smluvni strany

Obec Dolni Morava

se sidlem Dolni Morava 35, 561 69 Kraliky
starostou Richardem Novakem

00580911

CZ00580911

KB Kraliky, ¢.0étu 25927611/0100

465634 122

starosta@obecdolnimorava.cz

ROADMEDIC, s.r.o.

Pod Senovou 70, Sumperk 787 01
Premysl Stojanik

Miroslav Vicenec

: 28586484
DIC: CZ28586484
Zapsany: 4. 5. 2009 Krajskym soudem v Ostravé oddil C, viozka 44022
Tel.: 777 257 457
e-mail: pstojanik@roadmedic.cz, jstojanik@roadmedic.cz

adresa pro doru¢ovani:

Pod Senovou 70, Sumperk 787 01

(dale jen zhotovitel)

2.1.
2.2,

23.

24,

3.1.
3.2,

3.3.
3.4.

2. Predmét dodatku

Pfedmétem dodatku je zména Ih(t pInéni uvedenych v ¢l. 3. smlouvy o dilo & 1/2017 tykajici se
»Rekonstrukce komunikace Vétrny vrch*.

V odstavci €. 3.2. se méni termin dokoné&eni a predani dila z 31. 12. 2017 na 15. 6. 2018.

Odstavec ¢. 3.3. se méni na toto znéni: ,Harmonogram praci v roce 2017 je pfilohou &. 4 této smlouvy.
Zhotovitel se zavazuje pinit postupové terminy uvedené v harmonogramu. Harmonogram praci v roce
2018 bude predlozen nejpozdéji do 30. 3. 2018.¢

Ostatni ujednani smlouvy zustavaji neménéna.

3. Zavérecna ustanoveni
Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichZ po jednom obdrzi objednatel a zhotovitel.

Veskere dohody ucinéné pied podpisem dodatku a v jejim obsahu nezahrnuté pozbyvaji dnem podpisu
tohoto dodatku platnosti.

Dodatek nabyva platnosti a uginnosti dnem jejiho podpisu smluvnimi stranami.

Smluvni strany po fadném precteni tohoto dodatku shodné prohlasuiji, Ze pisemné vyhotoveni dodatku
se shoduje se souhlasnymi, svobodnymi a vaznymi prOJevy jejich skuteéné vile a Ze se o obsahu
smlouvy dohodly tak, aby mezi nimi nedoslo k rozporiim. Dale prohlasuji, 2e dodatek nebyl uzavien
v tisni za jednostranné nevyhodnych podminek. Na diikaz toho dodatek podepisu;ji.

V Sumperku dne 19. 12. 2017

AR wiLlSIC S.r.0.
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Richard Novak, starosta Premysl Stojanik, jednatel spoleénosti
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